М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е

«К А С П И Й С К А Я  Г И М Н А ЗИ Я »

Р Е С П У Б Л И К И  Д А Г Е С Т А Н  e-m ail-g tm n azivak asp @ m ail.ru
ЗбЯЗООг. Каспийск, у л . Орджоникидзе 1 6 _______________________________________________________ Тел. 8 (87246) 5-15-10. 5-22-47______

П РИ К АЗ
№  -150 «31» 08. 2022г.

«О создан ии  к ом и сси и  по п роверк е ор ганизац ии  горячего питания

обучаю щ и хся  1-4 классов»

П Р И К А ЗЫ В А Ю :

Создать комиссию по проверке организации горячего питания

обучающихся 1 -4 классов в составе:

1. Мочалова Е.Г. -  зам. директора по УВР.

2. Гамзатова И.Р. -  зам. директора по ВР.

3. Мустафаева З.И. -  председатель профкома гимназии.

4. Мусаева П.А. -  медсестра гимназии.

5. Омарова Х.С. -  врач гимназии.

6. Лифшиц Э.В. -  председатель родительского комитета.

и.о. Д и р ек тор а

«К асп и й ск ая  ги

__ - V *

А ш ур л аев  Ш .М .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-13T15:26:16+0500